PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 354 от 19.02.2008 г.

Об утверждении перечня

получателей субсидий и

объема предоставляемых

субсидий
На основании решений Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год», от 07.02.2008 № 345-IV ДГ «О Порядке предоставления субсидий из местного бюджета управляющим                  организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам»:

1. Утвердить по департаменту жилищно-коммунального хозяйства перечень получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий на 2008 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________№ ______

Перечень

получателей субсидий

и объем предоставляемых субсидий в 2008 году

тыс. руб.

	№

п/п
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства
	480

	279 752

	1
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	480
	05
	00
	279 752

	1.1
	Жилищное хозяйство
	480
	05
	01
	44 416

	Субсидия на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, всего
	480
	05
	01
	44 416

	в том числе по получателям субсидий:

	управляющие организации *

	44 416

	1.2
	Коммунальное хозяйство
	480
	05
	02
	89 682

	Субсидия на возмещение недополученных

доходов в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям
СанПиН, всего
	480
	05
	02
	15 128

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Центрального жилого района»

	3 566

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Восточного жилого района»

	474

	управляющие организации *

	11 088

	Субсидия на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по вывозу стоков из общественных туалетов, предоставляемых населению, проживающему во временном жилищном фонде, всего
	480
	05
	02
	1 906

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Центрального жилого района»

	337

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Восточного жилого района»

	139

	управляющие организации *

	1 430

	Субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения населению, проживающему в муниципальных общежитиях, всего
	480
	05
	02
	9 760

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Центрального жилого района»

	1 115

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Восточного жилого района»

	2 928

	негосударственное учреждение Управляющая Компания «Комфорт»

	343

	управляющие организации *

	5 374

	Субсидия на возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием населению услуг
газоснабжения, всего
	480
	05
	02
	8 840

	в том числе по получателям субсидий:

	открытое акционерное общество «Сургутгаз»

	8 840

	Субсидия на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения, всего
	480
	05
	02
	8 123

	в том числе по получателям субсидий:

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	8 123

	Субсидия на возмещение затрат по содержанию кладбищ и крематория, всего
	480
	05
	02
	40 387

	в том числе по получателям субсидий:

	Муниципальное коммунальное предприятие

	40 387

	Субсидия на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг, всего
	480
	05
	02
	5 538

	в том числе по получателям субсидий:

	Муниципальное коммунальное предприятие

	5 538

	1.3
	Благоустройство
	480
	05
	03
	145 654

	Субсидия на возмещение затрат по механизированной уборке дворовых территорий, внутриквартальных проездов, территорий временных поселков, всего
	480
	05
	03
	85 682

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Центрального жилого района»

	20 562

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Дирекция единого
заказчика Восточного жилого района»

	23 769

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	812

	общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Эксплуатационное Управление № 6»

	1 968

	общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	1 070

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	6 888

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ником»

	475

	закрытое акционерное общество
«Сургутремстроймонтаж»

	180

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 10»

	458

	закрытое акционерное общество «ЗАСК»

	342

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЗАСК»

	399

	негосударственное учреждение Управляющая Компания «Комфорт»

	645

	общество с ограниченной ответственностью «КомфортСервис»

	435

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Западная»

	1 710

	общество с ограниченной ответственностью «Престиж»

	1 372

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Управдом»

	209

	общество с ограниченной
ответственностью Производственная Фирма
«Ремонт Эксплуатация Домостроение»

	337

	товарищество собственников жилья «Вперед»

	49

	товарищество собственников жилья «Майское»

	61

	товарищество собственников жилья «Первый»

	348

	товарищество собственников жилья
«Комсомольское»

	133

	товарищество собственников жилья
«КОМФОРТ»

	84

	товарищество собственников жилья «Инициатива «Новый Дом»

	122

	товарищество собственников жилья «Монолит»

	31

	товарищество собственников жилья «Управдом»

	73

	товарищество собственников жилья
«Энергетик»

	136

	товарищество собственников жилья

«Энергетик-1»

	69

	управляющие организации *

	22 945

	Субсидия на возмещение затрат по ремонту придомовых территорий, всего
	480
	05
	03
	59 972

	в том числе по получателям субсидий:

	управляющие организации *

	59 972

Примечание:

управляющие организации * – средства зарезервированы до определения получателей субсидий.